
Dodatek ě.1 ke Smlouvě o dílo
a

příkazní smlouvě

uzavřené dne 26.02.2018 v Hustopečích dle 2430 a 2586 a nádedujících zák. Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění na stavbu:

Mateřská škola Na sídlišti Hustopeče — I. etapa, nástavba 2 x 28 nových míst

mezi smluvními stranami:

1. Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopcče
Zapsané v rejstříku ekonomických subjektO CSU Brno
iČ 00283193
Bankovní spojení
Jednaj ící ve věcech smluvních PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou

ve věcech technických: Ing. Radkem Krušinou
dále jen objednatel

2. Inu. Libor Schwarz, Stavební projekční kancelář
se sídlem Hustope ‚

Bankovní spojení:
iČ 105 63 229 DIC CZS7 10080948
Oprávnění k podnikání: ŽU v Břeclavi, č.j. OŽÚ/2701/96/ŽL/F, ev.č.:370400-2283-00
dále jen zhotovitel.

I.
Předmět smlouvy

se doplÍuje o hod 1. 10 Zhotovitel dopracuje změny v PD, spočívající v zajištění
bezbariérovosti nových prostor, v souladu s nabídkou ze dne 7.10.2018

II.
Doba plnění

Se mění takto:

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat objednateli:
l)okumentace pro vydiní stavebního povolení hude dokončena

dO 4 měsícú od poclepsiní SOD.
1)opracovíní dokumentace dle bohu 1.10 bude dokončeno

do 3 1.10.2018
Dokumentace pro proídění stavby včetně poc1k1ad piSo zadťiní stavby bude dokončena

do 2 měsícú úd nabytí prtvní moci stavebního
povolení, nejpozději však do konce srpna 2018



III.
Cena díhi a platební podmínky

Bod 3.1. se doplňuje takto takto:

3.1 Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána podle zík. Č. 526/1990 Sb. o
cemích, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní. Smluvní strany se dohodly, že cena
za celé dílo činí v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 08.02.20 18:

Projektové práce nástavby
Projektové práce rekonstrukce
Projektové práce rozšíření kuchyně
Zajištění bezbariérovosti nových prostor

Cena bez DPH celkem
DPH 21
Cena vč. DPH celkem
Slovy: šestsetdvanácttisícdvěstěšedesát korun českých

V ostatních částech se smlouva o dílo a příkazní smlouva nemění.

Tento dodatek č. I ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu
oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
Nehude-li dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl
uzavřen, platí, žeje zrušen od počátku.
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích,
z nichž každý rní platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
V souladu s ustanovením * 4 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů se má za to, že každá svéprávná osoba mi rozum průměrného člověka i schopnost
užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku očekávat, strany
posoudily obsah tohoto dodatku ke smlouvě a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým
podpisem. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a příkazní smlouvě byl uzavřen na základě jejich
pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

V l-lustopečích, dne fD íJ1j V Hustopečích, dne 22.10.2018

. . ustopece
é nam. 2/2

. . f USTOPECE
. j2831 93•

zhot o

300.000,- Kč
90.000,- Kč
70.000,- Kč
46.000,- kč

506.000,- Kč
106.260,- Kč
612.260,- Kč

2



Doložka
dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisu

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zíkona Č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u pnivního jednání obsaženého v této smlouvě byly
splněny ze strany města Hustopeče veškeré zikonem, či jinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schvilení či odsouhlasení,
které jsou obligatorní pro platnost tohoto pravního jednání. Tato smlouva byla schvilena na
schůzi Rady města Hustopeče dne 09.10.2018.

V Hustopečích dne 22. 10.201 8
Hustopece

elSk nnm. 212
7HUSTOPECE

PaedDr.
starostka

—J


